
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2016

123 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO ANIBAL
RUA EUNICE APARECIDA BARONI S/N QUADRA 37 LOTE 8 E 9 - CHACARA SÃO BENTO

MOTO PARA DESMONTE: 36 LOTES (293, 294, 298, 302, 305, 308, 316, 323, 327, 330, 339,
343, 348, 355, 359, 360, 364, 365, 366, 367, 368, 369, 376, 379, 380, 383, 401, 407, 413, 415, 421,

422, 430, 431, 432, 435)
MOTO PARA USINAGEM: 18 LOTES (458, 459, 460, 461, 462, 463, 464, 465, 466, 467, 468,

469, 470, 471, 472, 473, 474, 475)
AUTO COM DOCUMENTO: 10 LOTES (1, 7, 16, 18, 20, 28, 29, 35, 36, 39)

AUTO PARA DESMONTE: 54 LOTES (43, 52, 54, 58, 62, 67, 77, 78, 86, 88, 91, 105, 108, 110,
111, 113, 115, 119, 130, 135, 142, 143, 152, 155, 156, 158, 161, 162, 175, 176, 177, 182, 191, 192,
198, 204, 208, 214, 215, 224, 229, 234, 246, 248, 256, 262, 264, 265, 269, 272, 276, 277, 278, 280)

AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (454, 455, 456, 457)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: DZI5460; CHASSI: 9BD25504988819818; MOTOR: SEM ACESSO ;
FIAT/FIORINO FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942863615; DATA DE

APREENSÃO: 31/03/2016; 

0007  
PLACA: DBA7921; CHASSI: 9BWCA05X15T158889; MOTOR: BTY023978; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00855453958; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2016; 

0016  
PLACA: EYL0501; CHASSI: 8BCLDRFJYBG529735; MOTOR: 10TWAB-0063922;

I/CITROEN C4 PALLAS20G F; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00336634668; DATA DE
APREENSÃO: 26/08/2016; 

0018  
PLACA: EDF8415; CHASSI: 9BD17106G85218952; MOTOR: 178F1011*8135238*;
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00963125036; DATA DE

APREENSÃO: 07/11/2016; 

0020  
PLACA: ERN1292; CHASSI: 9BD27803MB7306504; MOTOR: 310A2011*9700977*;
FIAT/STRADA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00233927069; DATA DE

APREENSÃO: 19/07/2016; 
0028  PLACA: ENT8309; CHASSI: 9BD17202LA3545500; MOTOR: 310A1011*9304964*;

FIAT/SIENA EL FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00190796880; DATA DE



APREENSÃO: 07/10/2016; 

0029  
PLACA: EIR1254; CHASSI: 9BGAD69C09B268032; MOTOR: U70007876;

GM/VECTRA SD EXPRESSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144352907; DATA
DE APREENSÃO: 07/07/2016; 

0035  
PLACA: EAV0734; CHASSI: 9BGXL80809C100787; MOTOR: P30014052;

GM/MONTANA CONQUEST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966279328; DATA DE
APREENSÃO: 30/09/2016; 

0036  
PLACA: FFQ1275; CHASSI: KMHDC51EACU386133; MOTOR: G4GC-BW082827;

I/HYUNDAI I30 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00485930064; DATA DE
APREENSÃO: 13/11/2016; 

0039  
PLACA: ALI0917; CHASSI: 9BWCA01J414057187; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOLF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00755171136; DATA DE APREENSÃO:
17/11/2016; 

0043  
PLACA: BUR2031; CHASSI: 5E11AJC113893; MOTOR: 5JA29PA06210;

GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415723027; DATA DE APREENSÃO:
22/07/2016; 

0052  
PLACA: DEE8577; CHASSI: 9BD18221422031992; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/BRAVA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00764828886; DATA DE
APREENSÃO: 23/01/2015; 

0054  
PLACA: BMU7383; CHASSI: 1HGCD5542SA650280; MOTOR: F22B2-2439600;
I/HONDA ACCORD LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00632962380; DATA DE

APREENSÃO: 03/11/2015; 

0058  
PLACA: BGS8614; CHASSI: 9BG5JK69ZGB060580; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO ; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00399656073;
DATA DE APREENSÃO: 20/09/2016; 

0062  
PLACA: BIP7378; CHASSI: 9BD146000M3706675; MOTOR: 146A5011*3335837*;

FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00416443060; DATA DE
APREENSÃO: 23/10/2016; 

0067  
PLACA: DHR7828; CHASSI: 9BD27807032369954; MOTOR: 178E8011*5617161*;

FIAT/STRADA FIRE CE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00796359075; DATA DE
APREENSÃO: 07/10/2016; 

0077  
PLACA: GRZ6628; CHASSI: 9BD278072Y2725720; MOTOR: 178A5011*5901088*;
FIAT/STRADA WORKING; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00729123502; DATA DE

APREENSÃO: 12/11/2016; 

0078  
PLACA: CHX8507; CHASSI: 9BGJK11TLLB066192; MOTOR: E20LVH-31027348;

GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427969182; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2016; 

0086  
PLACA: BZJ9530; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB600278; MOTOR: SP0150411;

FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00625577531; DATA DE
APREENSÃO: 04/08/2016; 

0088  
PLACA: CNN1041; CHASSI: 9BGJK11TLKB005772; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/MONZA SL/E 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424144760; DATA DE

APREENSÃO: 12/10/2016; 

0091  
PLACA: ANE5846; CHASSI: 9BWKB05ZX64094549; MOTOR: BPA058124; VW/FOX

1.6 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867632992; DATA DE APREENSÃO:
10/08/2016; 

0105  
PLACA: CTP5072; CHASSI: BJ295920; MOTOR: BF558665; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372430384; DATA DE APREENSÃO: 24/08/2016; 
0108  PLACA: BMJ7619; CHASSI: 9BGVR19PPNB209896; MOTOR: C30NE01040666;



GM/OMEGA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607768614; DATA DE
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0110  
PLACA: CHY2788; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ015579; MOTOR: RKDVK20529;

IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675463416; DATA DE
APREENSÃO: 04/11/2016; 

0111  
PLACA: DED7441; CHASSI: 9BWCA05X51T193025; MOTOR: AFZ635000; VW/GOL
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763765856; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2016; 

0113  
PLACA: CKD3608; CHASSI: 9BGSM08ZWWC764755; MOTOR: BS0139500;

GM/CORSA CHAMP 98; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699525357; DATA DE
APREENSÃO: 24/10/2016; 

0115  
PLACA: BJE1096; CHASSI: BJ429659; MOTOR: BH404260; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00376321237; DATA DE APREENSÃO: 01/06/2016; 

0119  
PLACA: DSO7493; CHASSI: 9BFZF20B378021820; MOTOR: CAJA78021820;
FORD/FIESTA SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889423970; DATA DE

APREENSÃO: 09/12/2015; 

0130  
PLACA: BKH2634; CHASSI: W0L000058S5182710; MOTOR: SEM ACESSO; IMP/GM

ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00633679062; DATA DE APREENSÃO:
06/08/2016; 

0135  
PLACA: BJT1240; CHASSI: BO179602; MOTOR: BN617769; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402663454; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2016; 

0142  
PLACA: CLA1845; CHASSI: 9BD178016V0412988; MOTOR: 178A3011*5227180*;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683910400; DATA DE APREENSÃO:
04/10/2016; 

0143  
PLACA: GWC1769; CHASSI: 9BGSE35NWVC617211; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/CORSA GL W; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684503670; DATA DE
APREENSÃO: 12/02/2015; 

0152  
PLACA: CEY8193; CHASSI: 9BD178016T0050702; MOTOR: SEM ACESSO;

FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658594788; DATA DE APREENSÃO:
21/11/2016; 

0155  
PLACA: CGO7200; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP055180; MOTOR: BW187618;

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00360031650; DATA DE APREENSÃO:
14/10/2016; 

0156  
PLACA: BFD5993; CHASSI: 9BFZZZ54ZMB181040; MOTOR: SEM ACESSO;
FORD/ESCORT 1.8 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433477717; DATA DE

APREENSÃO: 11/09/2016; 

0158  
PLACA: ERT1983; CHASSI: 8AGCN48X0CR119743; MOTOR: SEM ACESSO;

I/CHEVROLET AGILE LTZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429603916; DATA DE
APREENSÃO: 01/10/2016; 

0161  
PLACA: BQG8588; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT034669; MOTOR: 1860429; VW/GOL

1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608816191; DATA DE APREENSÃO:
15/10/2016; 

0162  
PLACA: BYO0625; CHASSI: 9BD178026T0099897; MOTOR: 178A3011*4807138*;

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00662533429; DATA DE
APREENSÃO: 05/11/2016; 

0175  
PLACA: BZH5229; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP023843; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO

; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00359939686; DATA DE
APREENSÃO: 28/09/2016; 

0176  PLACA: HZB3989; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB300447; MOTOR: US095998;
FORD/ESCORT 1.8 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00607679581; DATA DE



APREENSÃO: 06/12/2014; 

0177  
PLACA: EPN5852; CHASSI: 9BD15802AB6457012; MOTOR: 146E1011*9859898*;

FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00206081731; DATA DE
APREENSÃO: 12/08/2016; 

0182  
PLACA: CPU9233; CHASSI: 9BD178226W0626018; MOTOR: 178A3011*5443896*;

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697620590; DATA DE
APREENSÃO: 27/08/2016; 

0191  
PLACA: CXR5337; CHASSI: 9BWZZZ373YT012934; MOTOR: SEM ACESSO;

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718921909; DATA DE APREENSÃO:
12/05/2016; 

0192  
PLACA: CLX3023; CHASSI: 9BD178226V0403975; MOTOR: 178A3011*5216465*;

FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684929465; DATA DE
APREENSÃO: 29/10/2016; 

0198  
PLACA: CBS5037; CHASSI: 8AWZZZ557TJ054350; MOTOR: USC114549; IMP/VW
POINTER 1.8I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670555975; DATA DE APREENSÃO:

07/10/2016; 

0204  
PLACA: DGZ8129; CHASSI: 93YJA1D353J407535; MOTOR: F4RC746-C020095;

RENAULT/SCENIC RXE 2.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801727553; DATA DE
APREENSÃO: 13/05/2016; 

0208  
PLACA: COV1322; CHASSI: 8AWZZZ6K2VA040567; MOTOR: USD703664; IMP/VW

POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683214861; DATA DE
APREENSÃO: 05/10/2016; 

0214  
PLACA: DMU8546; CHASSI: 9BWKA05Z854025294; MOTOR: BJE028478; VW/FOX
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838960022; DATA DE APREENSÃO: 30/07/2014; 

0215  
PLACA: BWC2456; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT145827; MOTOR: SEM

IDENTIFICAÇÃO ; VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606628584;
DATA DE APREENSÃO: 01/11/2016; 

0224  
PLACA: BFM6984; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT162435; MOTOR: UNB018716; VW/GOL
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614374006; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2016; 

0229  
PLACA: DSN0342; CHASSI: 9BGRZ08906G179855; MOTOR: SEM ACESSO;
GM/CELTA 2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877327165; DATA DE

APREENSÃO: 07/11/2016; 

0234  
PLACA: BVN1225; CHASSI: 9BWZZZ30ZMT015496; MOTOR: 1111700; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431750890; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2016; 

0246  
PLACA: BPU0507; CHASSI: 9BFZZZ54ZLB130049; MOTOR: 1085241;

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00429141858; DATA DE
APREENSÃO: 30/10/2016; 

0248  
PLACA: BZE8083; CHASSI: 9BWZZZ377RT023597; MOTOR: UDC007942; VW/GOL

GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628807783; DATA DE APREENSÃO:
08/05/2016; 

0256  
PLACA: BPH4074; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB335843; MOTOR: 1486389;

FORD/ESCORT HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610643347; DATA DE
APREENSÃO: 13/11/2016; 

0262  
PLACA: ILA8909; CHASSI: 9BD17103232273087; MOTOR: 178D9011-5637184;

FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798229128; DATA DE
APREENSÃO: 10/12/2015; 

0264  
PLACA: BXA1402; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT096560; MOTOR: 1342202; VW/GOL CL;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605075549; DATA DE APREENSÃO: 16/11/2016; 



0265  
PLACA: CJV5290; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP051507; MOTOR: UN001340;

VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00424393956; DATA DE APREENSÃO:
18/06/2016; 

0269  
PLACA: CAX5114; CHASSI: ZFA160000S5114631; MOTOR: 160E2011*9325228*;

IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637902998; DATA DE
APREENSÃO: 12/09/2016; 

0272  
PLACA: DJQ3817; CHASSI: 9BD17103232284358; MOTOR: 178D9011*5661092*;

FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809721058; DATA DE
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0276  
PLACA: BZJ4123; CHASSI: 9BFLXXLLAKBT17657; MOTOR: UTA004839;
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425786803; DATA DE

APREENSÃO: 13/05/2016; 

0277  
PLACA: DCD6672; CHASSI: 9BD15802524293965; MOTOR: 178D9011*5207451*;

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763293725; DATA DE
APREENSÃO: 19/08/2016; 

0278  
PLACA: CKD1827; CHASSI: BY112624; MOTOR: SP0123593; VW/GOL S; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: 00348776250; DATA DE APREENSÃO: 13/10/2016; 

0280  
PLACA: DBB2566; CHASSI: 9BWAC03X43P011945; MOTOR: UEE020664;

VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00798449926; DATA DE APREENSÃO:
30/09/2016; 

0293  
PLACA: GAI2500; CHASSI: 9C2JC4110FR304023; MOTOR: JC41E1-F304023;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01065521437; DATA DE
APREENSÃO: 11/11/2016; 

0294  
PLACA: EHW1729; CHASSI: 95VAC1H589M014408; MOTOR: A1H8014988;
DAFRA/SUPER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00173566588; DATA DE

APREENSÃO: 12/02/2016; 

0298  
PLACA: CTN8153; CHASSI: 9C2JC3010YR072300; MOTOR: JC30E1-Y072300;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742510123; DATA DE
APREENSÃO: 23/10/2016; 

0302  
PLACA: ECH1405; CHASSI: LF3XCH2G28A009238; MOTOR: 1P52FMH-81053206;

I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979416159; DATA DE
APREENSÃO: 10/01/2014; 

0305  
PLACA: ESI5371; CHASSI: 9C2KC1670BR545894; MOTOR: KC16E7-B545894;

HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00328039101; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2016; 

0308  
PLACA: DEP6791; CHASSI: 9C2JC30102R158168; MOTOR: JC30E1-4041744;

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00779268946; DATA DE
APREENSÃO: 25/07/2016; 

0316  
PLACA: DKK1802; CHASSI: 9C6KE1510B0018365; MOTOR: E3G8E-018365;

YAMAHA/FACTOR YBR125 E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00338891188; DATA DE
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0323  
PLACA: FBK3385; CHASSI: 9C2JC4110DR407630; MOTOR: JC41E1-D407630;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00495211435; DATA DE
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0327  
PLACA: CZT9756; CHASSI: 9C2MC35006R027341; MOTOR: MC35E-6027341;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885078438; DATA DE
APREENSÃO: 29/04/2016; 

0330  PLACA: DHD3598; CHASSI: 9C2JD20104R006392; MOTOR: JC30E8-4006392;
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00822751330; DATA DE



APREENSÃO: 19/04/2013; 

0339  
PLACA: BYR7922; CHASSI: 9C6KE092080228488; MOTOR: E382E-227410;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00975392425; DATA DE

APREENSÃO: 11/04/2013; 

0343  
PLACA: EHA6235; CHASSI: 9C2JC4110BR421232; MOTOR: JC41E1-B421232;

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00273612379; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2014; 

0348  
PLACA: DHL3145; CHASSI: 9C2JC30213R622173; MOTOR: JC30E7-8538930;

HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797812717; DATA DE
APREENSÃO: 12/06/2016; 

0355  
PLACA: ESI6821; CHASSI: 9C2KC1650DR501114; MOTOR: KC16E5-D501114;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00489715885; DATA DE
APREENSÃO: 23/04/2016; 

0359  
PLACA: DLE3972; CHASSI: 9C6KE044050083161; MOTOR: E338E-082944;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00842700161; DATA DE

APREENSÃO: 14/07/2016; 

0360  
PLACA: CZT9249; CHASSI: 9C2KC08106R804641; MOTOR: KC08E1-6804641;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00863037623; DATA DE
APREENSÃO: 05/11/2016; 

0364  
PLACA: CQS5930; CHASSI: 9C2HA07001R030309; MOTOR: HA07E-1030309;

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761112774; DATA DE
APREENSÃO: 11/04/2013; 

0365  
PLACA: DLE3796; CHASSI: 9C2KC08204R807539; MOTOR: KC08E2-4807539;

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834477351; DATA DE
APREENSÃO: 24/11/2015; 

0366  
PLACA: DPV9773; CHASSI: 9C6KE089070003303; MOTOR: E380E-003317;

YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908398930; DATA DE
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0367  
PLACA: DLN1170; CHASSI: 9C2MC35004R024360; MOTOR: MC35E-4024360;

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826487823; DATA DE
APREENSÃO: 22/05/2016; 

0368  
PLACA: EEC4776; CHASSI: 9C2KC08108R320608; MOTOR: KC08E1-8320608;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00119857642; DATA DE
APREENSÃO: 17/03/2016; 

0369  
PLACA: DLE3491; CHASSI: 9C6KE044050094816; MOTOR: E338E-092672;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00846862778; DATA DE

APREENSÃO: 12/10/2016; 

0376  
PLACA: DWZ5618; CHASSI: 9C6KE100080013858; MOTOR: E3A3E-013796;
YAMAHA/NEO AT115; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973711540; DATA DE

APREENSÃO: 27/06/2016; 

0379  
PLACA: BYR8395; CHASSI: 9C6KE092080238880; MOTOR: E382E-235889;
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985584041; DATA DE

APREENSÃO: 21/04/2016; 

0380  
PLACA: DPV3984; CHASSI: 9C2KC08106R954031; MOTOR: KC08E1-6954031;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00889290210; DATA DE
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0383  
PLACA: CTG7684; CHASSI: 9C2JC2500XR193147; MOTOR: JC25E-W025890;
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00719584388; DATA DE

APREENSÃO: 25/07/2016; 



0401  
PLACA: BYR8557; CHASSI: 9C2JC30708R680782; MOTOR: JC30E7-8680782;
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980779812; DATA DE

APREENSÃO: 30/10/2015; 

0407  
PLACA: DCI0245; CHASSI: 9C2JC30201R008784; MOTOR: JC30E2-1008784;

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746984650; DATA DE
APREENSÃO: 18/12/2015; 

0413  
PLACA: CGD8758; CHASSI: 9C2JC250TTR060296; MOTOR: JC25E-T060296;

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656687932; DATA DE
APREENSÃO: 08/04/2014; 

0415  
PLACA: DYK6800; CHASSI: 9C2KC08107R206579; MOTOR: KC08E1-7206579;

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926573721; DATA DE
APREENSÃO: 05/08/2016; 

0421  
PLACA: ODA8000; CHASSI: 9C2JC4120BR750377; MOTOR: JC41E2-B750377;
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374353913; DATA DE

APREENSÃO: 14/11/2016; 

0422  
PLACA: EHK6272; CHASSI: 93FST12589M005083; MOTOR: 156FMI-2*81448092*;

KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00170880494; DATA DE
APREENSÃO: 11/08/2016; 

0430  
PLACA: ESI5010; CHASSI: 9C2NC4310BR025667; MOTOR: NC43E1-B025667;

HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00291644015; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2016; 

0431  
PLACA: DLN1070; CHASSI: 9C2MD34004R016062; MOTOR: MD34E-4016062;

HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827180276; DATA DE
APREENSÃO: 02/11/2016; 

0432  
PLACA: BYR7685; CHASSI: 9C6KG017080069336; MOTOR: G347E-072191;

YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00968610854; DATA DE
APREENSÃO: 16/09/2016; 

0435  
PLACA: DCN2825; CHASSI: 9C2ND07002R002505; MOTOR: ND07E-2002505;
HONDA/NX4 FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00781838975; DATA DE

APREENSÃO: 22/10/2016; 

0437  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 04 CARRO, 18

MOTOS (LOTE 454 AO 476); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSÃO: ; 

0454  
PLACA: BNO2788; CHASSI: 9BGTB11UPPC148131; MOTOR: SEM ACESSO;

GM/CHEVETTE L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613231457; DATA DE
APREENSÃO: 21/08/2016; 

0455  
PLACA: CCT2670; CHASSI: 9BWZZZ32ZJP010976; MOTOR: UP420806; VW/PASSAT
VILLAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415673267; DATA DE APREENSÃO:

15/08/2015; 

0456  
PLACA: CJO3015; CHASSI: BJ403855; MOTOR: BJ056471; VW/VW FUSCA 1300; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00411456750; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2016; 

0457  
PLACA: HQX4617; CHASSI: BJ764693; MOTOR: BH529140; VW/VW FUSCA 1300 L;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00382934318; DATA DE APREENSÃO: 06/07/2016; 

0458  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F1K9002414; DAFRA/ZIG; Nº DE ORDEM: ;

RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2013; 

0459  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2015; 

0460  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-2191683; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2016; 



0461  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E3-8000513; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/01/2016; 

0462  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-ST07579; HONDA/CG 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/10/2015; 

0463  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/07/2015; 

0464  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2016; 

0465  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E1-4803169; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 13/02/2015; 

0466  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; YAMAHA/YBR 125;

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 23/04/2013; 

0467  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2013; 

0468  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E5-6804829; HONDA/CG 150; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/05/2015; 

0469  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 150; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2016; 

0470  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/XR 250
TORNADO ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/05/2015; 

0471  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: FA66-BR362918; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/09/2015; 

0472  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR231372; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/08/2016; 

0473  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JBL8110627; SUNDOWN/WEB 100; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/11/2015; 

0474  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E302E-001358; YAMAHA/CRYPITON; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2015; 

0475  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-050309; YAMAHA/YBR 125; Nº DE

ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/07/2012; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

VALINHOS, 09 de Fevereiro de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE VALINHOS
	123 LOTES

